ATA DE HABILITAÇÃO DE EMPRESAS
ESTADO DE SANTA CATARINA - MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 14/2018 – TOMADA DE PREÇO 1/2018

Ao décimo quarto dia do mês de março de dois mil e dezoito, ás oito horas, reuniram-se a sala

de licitações da Prefeitura Municipal de Ponte Serrada - SC a comissão permanente de

licitações designada pelo decreto nº 983/2017 de 13 de dezembro de 2017 para julgar a

licitação em epígrafe. Após análise minuciosa da documentação apresentada pelas empresas,

feita pela Comissão de Licitação, pelo setor de engenharia e pela contadora Liane Bergmaier

apresenta o relatório que segue: HABILITAR as empresas VIGA PAVIMENTAÇÃO E OBRAS e

SETEP CONSTRUÇÕES SA por apresentar toda documentação exigida pelo edital. Mantém-se a

data de 15/03/2018 para abertura das propostas, já que as duas empresas participantes estão

HABILITADAS. Qualquer solicitação de cópias da documentação referente a esse processo

obedecerá ao prazo legal conforme lei federal 12.527/2011. Desta forma encerra-se a

presente ata, a qual todos passam a assinar, e segue para publicação do mural público no site

do município www.ponteserrada.sc.gov.br e no DOM – Diário Oficial dos Municípios.

ALCEU ALBERTO WRUBEL

Prefeito Municipal.

http://www.ponteserrada.sc.gov.br/